[image: image1.emf]  ПРОЕКТ       АДМИНИСТРАЦИЯ    НИЖНЕБЫКОВ СКОГО     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ    ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА     РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ      2013   г.                                       №                                х.  Быковский       Об  установлении основного    вида разрешённого    использования земельных    участков             Во исполнении п.9 ст.1, ч2и6 ст.30 Градостр ительного кодекса  Российской Фе дерации, исх о дя из положений п.2 ст.7 Земельного кодекса  Российской Федерации, согласно Правил землепользования и застройки  Нижнебыковского   сельского поселения Верхнедонского района Ростовской  области, постановляю:   1.   постановляю:   Установить основной вид разрешённого использования земельного участка  –   земельные участки предназначенные для сельскохозяйственн ого  производства, для земельных   учас тк ов   с кадастровым номером  1. 61:07:0600011:7, пл ощадью 960000   кв.м. расположенного по адресу::  Ростовская область, Верхнедон ской район, рабочий участок № 37, 2   км   по  направлению на запад от х. Морозовский   2. .61:07:0600011:10 пл ощадью 118000   кв.м. располож енного по адресу::  Ростовская область, Верхнедон ской район, рабочий участок № 35 пашня,  0,75   км по направлению на запад от х. Морозовский   3.   61:07:0600011:12 площадью 29000 кв.м. расположенного по адресу::  Ростовская область, Верхнедон ской район, рабочий участок № 26, 0,25 км по  направлению на восток от х. Морозовский   4. 61:07:0600013:3 площадью 400000 кв.м. расположенного по адресу::  Ростовская область, Верхнедонской район, 2,1 и 2,25 км по направлению на  север от х. Быковский.         Глав а  Нижнебыков ского     сельского поселения                                                       К.Ф.Венцов

_1429510780.doc

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕДОНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2013 г.                                     №                           х. Быковский

Об установлении основного

вида разрешённого

использования земельных

участков

       Во исполнении п.9 ст.1, ч2и6 ст.30 Градострительного кодекса Российской Федерации, исходя из положений п.2 ст.7 Земельного кодекса Российской Федерации, согласно Правил землепользования и застройки Нижнебыковского сельского поселения Верхнедонского района Ростовской области, постановляю:

1. постановляю:

Установить основной вид разрешённого использования земельного участка – земельные участки предназначенные для сельскохозяйственного производства, для земельных участков с кадастровым номером 1.61:07:0600011:7, площадью 960000 кв.м. расположенного по адресу:: Ростовская область, Верхнедонской район, рабочий участок № 37, 2 км по направлению на запад от х. Морозовский

2. .61:07:0600011:10 площадью 118000 кв.м. расположенного по адресу:: Ростовская область, Верхнедонской район, рабочий участок № 35 пашня, 0,75 км по направлению на запад от х. Морозовский

3. 61:07:0600011:12 площадью 29000 кв.м. расположенного по адресу:: Ростовская область, Верхнедонской район, рабочий участок № 26, 0,25 км по направлению на восток от х. Морозовский

4. 61:07:0600013:3 площадью 400000 кв.м. расположенного по адресу:: Ростовская область, Верхнедонской район, 2,1 и 2,25 км по направлению на север от х. Быковский.

Глава Нижнебыковского

сельского поселения                                                     К.Ф.Венцов

		АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕБЫКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

346184  х.Быковский

ул. Быковская,208

Верхнедонской район

Ростовская область

тел.  №  3-35-38

20.03.2013г. №

		Прокурору района

старшему советнику

юстиции

Р.М.Мисирханову

В ответ на Ваш протест от 28.02.2013 № 7-16-13/529 на постановление администрации Нижнебыковского сельского поселения от 10.07.2012 №42 «О совершенствовании учета муниципального имущества Нижнебыковского сельского поселения».

Администрацией Нижнебыковского сельского поселения принято постановление от 20.03.2013 года  №28 «Об отмене постановления от 10.07.2012 года №42 «О совершенствовании учета муниципального имущества Нижнебыковского сельского поселения»».

Глава Нижнебыковского

сельского поселения
      К.Ф.Венцов